De diacono.

Diacon. v; subdia con. siue als irregu lares sint siue nō. nō pnt p̄here matrimoniū. z si p̄xerit in ordine suscepto ministrare nō poterūt nec ad vltiora p̄moueri nisi pacta penitētia absoluant z cū eis dispenset per ep̄m vel ēt non peracta penitētia. nisi voluerint religionē ingredi. q; z tūc cum eis dispensa tur vt possint in susceptis ordinibus ministrare z ad ma iores p̄moueri. hoc dicit cum decretali secūda. Nota ibi sabbato sancto. quod dies delicti aggravat delictū iō hic papa ponderauit hic diez. c. sicut dignū. z ibi notaf. j. de homicidio. notaf in. c. cū quidam. s. de iureiu. ē glo. q; ponit circūstantias peccati in. c. homo. christianus. xl. di. z hoc casu qñ dies ē talis quod aggravat delictuz debz exprimere in libello accusatoꝝ vt notat Bar. in. l. libelloꝝ ff. de accus. faciunt no. per Bar. in. l. non solum. s. sed vt re p̄bari. ff. d. op. no. nū. Secūdo no. ibi vulnerauit iūctif hi q; dicit hic doctores maxime Card. z Banor. z text. satis innuit ex quo nō dicit hūc fuisse irregulārē qd vulne rans aliqū dūmodo non interficiat eū vel mutilet ei mē bzum non fit irregularis facit tex. in cle. j. de homi. Et ideo dicit hic Car. q; si quis p̄cusserit aliqū ita q; nō ab scinderit